石家庄海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，石家庄海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至21日在石家庄进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、考生面试前一天上午9时至11时，我关将进行面试资格现场复审。请入围面试的考生务必带齐《石家庄海关关于明确2014年度考试录用公务员入围面试人员寄送资格复审材料有关要求的通知》中要求的所有材料的原件及需补充的复印件，按时到场接受复审。面试资格复审地点为：石家庄海关。
三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加上午面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日下午13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为石家庄海关一楼大厅。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。
六、其他注意事项。
1.请广大考生务必保证所提供的联系方式能够及时联系到本人，否则后果自负。

2.请阅知面试通知的考生务必于2013年2月10日前发送电子邮件到sjzhg504@126.com再次进行确认，信件标题格式：“××职位××（考生姓名）已阅知面试具体安排并按时参加面试”。
3.具体体检和体能测试（体能测试仅限缉私警察职位考生）安排另行通知。
七、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	石家庄海关2014年公务员考录面试人员名单

	职位名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补调剂人员
	面试时间
	面试资格复审时间

	监管（一）
	0701001001
	王保峰
	504211051909
	114.1
	递补
	2月20日上午（18人）
	2月19日上午9时-11时

	监管（一）
	0701001001
	李鑫
	504213096910
	114.1

	监管（一）
	0701001001
	刘瑾
	504237161204
	114.1

	监管（二）
	0701001002
	宁志远
	504237080803
	123.3

	监管（二）
	0701001002
	李肖雪
	504237582316
	123.3

	监管（二）
	0701001002
	赵乐乐
	504239303313
	123.3

	监管（三）
	0701001003
	柏一
	504213062324
	104.2

	监管（三）
	0701001003
	张立莎
	504213152225
	104.2

	监管（三）
	0701001003
	刘明格
	504213153917
	104.2

	监管（四）
	0701001004
	李峰
	504213095625
	116.6

	监管（四）
	0701001004
	景丛伟
	504213133505
	116.6

	监管（四）
	0701001004
	惠宁远
	504221031120
	116.6

	监管（五）
	0701001005
	段丁铭
	504212472029
	116.7

	监管（五）
	0701001005
	杨佳睿
	504214077114
	116.7

	监管（五）
	0701001005
	李杨
	504251093123
	116.7

	监管（六）
	0701001006
	余伟烽
	504211031813
	121.7

	监管（六）
	0701001006
	陈慧明
	504233058129
	121.7

	监管（六）
	0701001006
	王巍贺
	504233139117
	121.7

	监管（七）
	0701001007
	姬超
	504212211201
	117.5

	2月20日下午（28人）

	监管（七）
	0701001007
	赵若宇
	504213066028
	117.5

	监管（七）
	0701001007
	赵云贞
	504213191809
	117.5

	监管（七）
	0701001007
	韩贺洋
	504237230405
	117.5

	监管（七）
	0701001007
	陈培刚
	504251110114
	117.5

	监管（七）
	0701001007
	袁路明
	504265313914
	117.5

	监管（八）
	0701001008
	张培
	504213063503
	105.7

	监管（八）
	0701001008
	李波
	504213082306
	105.7

	监管（八）
	0701001008
	谷菲菲
	504213097406
	105.7

	监管（八）
	0701001008
	徐培培
	504213143312
	105.7
	递补

	监管（八）
	0701001008
	侯千千
	504213181011
	105.7
	递补

	监管（八）
	0701001008
	田璐
	504213183329
	105.7

	监管（八）
	0701001008
	苗飞飞
	504237202027
	105.7

	监管（八）
	0701001008
	刘荣
	504237841002
	105.7

	监管（八）
	0701001008
	史雯瑞
	504270480729
	105.7

	物流监控（一）
	0701001009
	程若尘
	504212331130
	116.2

	物流监控（一）
	0701001009
	程雪娟
	504237131526
	116.2

	物流监控（一）
	0701001009
	邹双
	504243608321
	116.2
	递补

	物流监控（二）
	0701001010
	石晓娜
	504213104801
	117.5

	物流监控（二）
	0701001010
	吴屹松
	504213140217
	117.5

	物流监控（二）
	0701001010
	弓永琪
	504231160222
	117.5

	物流监控（二）
	0701001010
	黄少华
	504232380216
	117.5

	技术（一）
	0701001011
	王军贤
	504213133704
	115.9

	技术（一）
	0701001011
	张瑞鑫
	504213135913
	115.9

	技术（一）
	0701001011
	郑娇娇
	504232073612
	115.9

	技术（二）
	0701001012
	杨铁锋
	504211381305
	107.4

	技术（二）
	0701001012
	潘建广
	504213061217
	107.4

	技术（二）
	0701001012
	张颖
	504213153611
	107.4

	稽查（一）
	0701001013
	李思思
	504212300907
	117.9
	递补
	2月21日上午（22人）
	2月20日上午9时-11时

	稽查（一）
	0701001013
	张晓然
	504213136122
	117.9

	稽查（一）
	0701001013
	杨月宾
	504237181818
	117.9

	稽查（二）
	0701001014
	路彦国
	504213137723
	119.5

	稽查（二）
	0701001014
	马志青
	504234081725
	119.5

	稽查（二）
	0701001014
	康宁
	504241063110
	119.5

	旅检（一）
	0701001015
	喻新凯
	504232182021
	109.4

	旅检（一）
	0701001015
	陶秀逸
	504234152811
	109.4

	旅检（一）
	0701001015
	魏辛鹏
	504241355013
	109.4

	人教
	0701001017
	张孟亚
	504213097428
	116.8

	人教
	0701001017
	杨静静
	504213102429
	116.8

	人教
	0701001017
	管瑞瑞
	504213210516
	116.8

	人教
	0701001017
	胡赫
	504223103626
	116.8

	人教
	0701001017
	付维玉
	504231330827
	116.8

	人教
	0701001017
	孟琰芳
	504246044027
	116.8

	法规
	0701001018
	刘康
	504213186414
	119

	法规
	0701001018
	吴小平
	504236171809
	119

	法规
	0701001018
	吴森
	504242055407
	119

	财务
	0701001019
	李嘉许
	504213105312
	109

	旅检（二）
	0702001016
	侯莹
	504213110201
	113.3

	旅检（二）
	0702001016
	郝凤娇
	504221792328
	113.3

	旅检（二）
	0702001016
	刘丽
	504239272405
	113.3

	信宣
	0701001020
	柴璐
	504215547109
	119.3

	2月21日下午（27人）

	信宣
	0701001020
	田甜
	504232383007
	119.3

	信宣
	0701001020
	李清
	504239371609
	119.3

	加贸
	0701001021
	郑仲宁
	504213095601
	120.2

	加贸
	0701001021
	杨兵飞
	504213104904
	120.2

	加贸
	0701001021
	张凯
	504237131027
	120.2

	关税
	0701001022
	刘惠冉
	504213064403
	112.6

	关税
	0701001022
	贾晓岩
	504213064507
	112.6

	关税
	0701001022
	马瑞
	504213180409
	112.6

	海关业务
	0701001023
	刘宏哲
	504231151524
	116.1

	海关业务
	0701001023
	王帅
	504231271809
	116.1

	海关业务
	0701001023
	韩林晓
	504231272203
	116.1

	海关业务
	0701001023
	张鹏
	504231280117
	116.1

	海关业务
	0701001023
	马建明
	504231321023
	116.1

	海关业务
	0701001023
	张梦颖
	504231331512
	116.1

	文秘
	0701002001
	张炜炜
	504213063421
	115.1

	文秘
	0701002001
	王亚丰
	504213184828
	115.1
	递补

	文秘
	0701002001
	乜成龙
	504239186213
	115.1

	侦查
	0701002002
	赵亚熊
	504213097314
	120.4

	侦查
	0701002002
	郑璨
	504221561622
	120.4

	侦查
	0701002002
	胡博
	504221811314
	120.4

	侦查
	0701002002
	王长迎
	504237071801
	120.4

	侦查
	0701002002
	邝叶
	504237083923
	120.4

	侦查
	0701002002
	刘芳
	504237240229
	120.4

	侦查
	0701002002
	孙权
	504241063922
	120.4

	侦查
	0701002002
	刘通
	504250042814
	120.4

	侦查
	0701002002
	常昊宽
	504270180114
	120.4

八、联系方式

联系人：石家庄海关人教处干部人事科

联系电话：0311-66709196、9197、9198

传真电话：0311-87815111
具体地址：河北省石家庄市和平西路528号（和平路与友谊大街交叉口西南角）。公交转乘旅游1路、4路，29路、58路、62路、76路、111路汽车到石家庄市信访局或河北省农科院下车。
特此通知。

                       石家庄海关
                     2014年1月27日
PAGE
- 5 -